
Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Šibeniku, br: 060175066. Temeljni kapital: 5.000.000,00 kn. Uprava-direktor: Sanja Bebek 

 

                        Tel: 022 660 049   Fax: 022 660 233   

              Prelazni račun: 2330003-1500209057 

                                Žiro račun: 2330003-1100038652                              

kod Societe Generale-Splitska banka d.d. Split 

          MB:3085252   OIB: 33813961569 

 

Ur.broj: 140/3-14 

Knin, 28.03.2014.god. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), direktorica Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin donosi  

 

PLAN NABAVE za 2014.g. 

 

Red. 

br. 

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski  

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 (ako je poznata) 

 

Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma 

JAVNA NABAVA 

1. Nabava vodovodnog i 

kanalizacijskog materijala 

  EMV- 19/12 1.000.000,00 Otvoreni  

postupak  JN 

Okvirni 

sporazum 

Ožujak 2013. 2. godine 

 

2. 

Povezivanje vodoopskrbnog 

podsustava Grubići, Arule na 

vodoopskrbni sustav Šimića vrelo 

EMV 1/14      1.100.000,00 Pregovarački 

postupak JN 

Ugovor o JN Veljača 2014. 2 mjeseca 

3. Opskrba električnom energijom EMV 2/14 1.000.000,00 Otvoreni  Ugovor o JN travanj 2014. 1 godina 



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 2 

 

postupak  JN 

4. Poboljšanje sustava vodoopskrbe i 

kanalizacijske mreže na sljedećim 

lokacijama:  

kanalizacijska  mreža Ušće, C.S. 

Mlinarević, Vukovarska ulica te 

sanacija vodovoda Trg Oluje) 

EMV 3/14  

 

3.000.000,00 

Otvoreni  

postupak  JN 

Ugovor o JN Svibanj 2014.       1 godina 

5. Izgradnja kanalizacijske odvodnja u 

Tomislavovoj ulici 

EMV 4/14       

   1.650.000,00 

Otvoreni  

postupak  JN 

Ugovor o JN Svibanj 2014.       3 mjeseca 

 

6. 

 

Izrada studije izvodivosti za naselja 

Golubić,Gornji Žagrović, Oćestovo i 

Polača 

EMV 5/14 1.500.000,00 Otvoreni  

postupak  JN 

Ugovor o JN studeni 2014. 6 mjeseci 

BAGATELNA NABAVA 

1. Nadzor nad izvođenjem radova na 

poboljšanju sustava vodoopskrbe i 

odvodnje 

 100.000,00     

2. Nadzor radova na izgradnji 

kanalizacijske odvodnje u 

Tomislavovoj ulici 

  

50.000,00 

    

3. Nadzor radova na povezivanju 

vodoopskrbnog podsustava Grubići, 

Arule na vodoopskrbni sustav 

Šimića vrelo 

 35.000,00     

4. Izrada projektne dokumentacije za 

hidroforsku stanicu  

      



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 3 

 

40.000,00 

5. Izrada idejnog rješenja vodoopskrbe 

užeg dijela  Grada Knina 

         150.000,00     

6. Izrada idejnog rješenja šireg 

područja grada Knina 

         150.000,00     

7. Poboljšanja rada i uvezivanja u 

SCADU pročistača Golubić 

  

260.000,00 

    

 

8. 

Izrada sustava za dezinfekciju 

vodoopskrbnog sustava Crno vrelo 

  

200.000,00 

    

9. Sanacija tlačnog i gravitacijskog  

cijevovoda  „Visoke zone“ u Kninu-

izrada projektne dokumentacije 

  

450.000,00 

    

10. Sanacija tlačnog cjevovoda „Niske 

zone „u Kninu-izrada projektne 

dokumentacije 

  

200.000,00 

    

11. Sanacija vodospreme Veljušak (za 

zadovoljenje uvjeta po HACCAP-u) 

  

300.000,00 

    

12. Sanacija vodospreme Spas (za 

zadovoljenje uvjeta po HACCAP-u) 

  

100.000,00 

    

13. Sanacija vodospreme Tvrđava (za 

zadovoljenje uvjeta po HACCAP-u) 

  

200.000,00 

    

14. Autocisterna za pitku vodu 

kapaciteta 8m3 

 

 

 

300.000,00 

    



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 4 

 

15. Nabava osobnog vozila za potrebe 

poduzetnika 

  

100.000,00 

    

16. Nabava elektroagregata snage 5 KW  7.300,00     

17. Visokotlačni uređaj za ispiranje  2.600,00     

18. Autoprikolica dvoosovinska s 

čeličnim stazama nosivosti 3t 

 40.000,00     

19. Uređaj za elektrodifuzijsko varenje  40.000,00     

20. Lančana dizalica sa prijenosnim 

kranom nosivosti 500 kg 

 22.000,00     

21. Nabava  goriva za vozila  100.180,00     

22. Geodetske usluge   120.000,00     

23. Zaštitna odjeća i obuća  24.000,00     

24. Uredski materijal  50.000,00     

25. Materijal i sredstva za čišćenje  5.650,00     

26. Troškovi goriva za osobni prijevoz  10.000,00     

27. Usluge telefona, interneta i sl.  35.000,00     

28. Poštanske usluge  21.700,00     

 

29. 

Usluge održavanja softvera i web 

stranice 

  

34.000,00 

    

30. Usluge zaštite na radu   15.000,00     

31. Troškovi registracije vozila  14.000,00     



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 5 

 

32. Usluge deratizacije i dezinfekcije  17.000,00     

33. Osiguranje dugotrajne imovine  1.500,00     

34. Osiguranje osoba  12.500,00     

35. Osiguranje vozila  40.000,00     

36. Naknade bankama za usluge  17.300,00     

37. Članarine udrugama i društvima  142.000,00     

38. Troškovi stručnog obrazovanja  12.000,00     

39. Nabava kemikalija   36.600,00     

40. Usluge tiskanja  16.000,00     

41. Nabava autoguma  3.200,00     

 

42. 

Nabava sekundarnih vodomjera s 

popratnom opremom 

 10.000,00     

43. Troškovi oglašavanja u tisku  9.000,00     

44. Usluge konzultanata i savjetnika  50.000,00     

45. Prijevoz pijeska i dr. materijala  8.400,00     

46. Popravak vozila  17.000,00     

47. Troškovi zdravstvenog  nadzora 

vode za piće   

  

50.000,00 

    

48. Troškovi zdravstvenog nadzora 

otpadnih voda 

 13.000,00     

49. Troškovi  zdravstvenog nadzora-  1.000,00     



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 6 

 

sanitarni pregledi osoba 

50. Nabava građevinskog materijala  22.000,00     

51. Usluga izrade uredskog namještaja   65.000,00     

52. Baždarenje vodomjera 800 kom i 

nabava vodomjerila 

 80.000,00     

53. Usluge odvjetničke, bilježničke i 

usluge izrade pravnih akata 

  

70.000,00 

    

54. Windows OS (licence)  30.000,00     

55. Hardware (komponente i dijelovi)  20.000,00     

 

 

 

 

 

 

 

         Direktorica: 

Sanja Bebek, mag.građ.  

 

Dostaviti: 

 



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 7 

 

1. Naslovu, 

2. Pismohrana. 


